                       2010年奔牛镇村小田径比赛团体总分表                          4月30日
	             项目

得分

班级      组别
	100米
	400米
	800米
	跳 高
	跳 远
	铅 球
(3公斤)
	垒 球
(25.42cm)
	合计

得分
	加分
	总 分
	名 次

	五

兴

小

学
	98 男
	3
	3
	5+2
	
	3+2
	3
	
	106
	9.5
	115.5
	二

	
	98女
	2
	2+1
	5+3
	
	5
	3
	5
	
	
	
	

	
	99 男
	5
	5+3
	5+3
	
	5
	3
	2
	
	
	
	

	
	99 女
	2
	5+3
	5+3
	
	5
	2
	3
	
	
	
	

	南

观

小

学
	98 男
	2
	
	
	
	1
	2+1
	3+2
	47.5
	
	47.5
	三

	
	98女
	
	
	
	1
	1
	2
	
	
	
	
	

	
	99 男
	3
	
	
	3+2
	3+2+1
	2
	3
	
	
	
	

	
	99 女
	
	
	
	5+1.5
	3+2+1
	1
	
	
	
	
	

	新

市

小

学
	98 男
	5+1
	5+1
	3
	5+5（破）
	5+5（破）
	5
	5
	103.5
	18
	121.5
	一

	
	98女
	3
	5
	
	5+3
	2
	5
	3
	
	
	
	

	
	99 男
	2+1
	2+1
	
	
	
	5
	5
	
	
	
	

	
	99 女
	3
	2
	2
	3+1.5
	
	3
	2
	
	
	
	

	东

桥

小

学
	98 男
	
	
	
	
	
	
	1
	33
	
	33
	四

	
	98女
	5+1
	3
	
	
	3
	1
	2+1
	
	
	
	

	
	99 男
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	99 女
	5
	
	
	
	
	5
	5+1
	
	
	
	

	何

家

小

学
	98 男
	
	2
	
	
	
	
	
	13
	7
	20
	五

	
	98女
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	99 男
	
	
	
	5
	
	1
	1
	
	
	
	

	
	99 女
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                2010年奔牛实验小学田径比赛团体总分表（三年级）                           4月30日
	项目

得分

班级       组别
	60米
	400米
	跳 高
	跳 远
	实心球
(1公斤)
	垒 球
（25.42cm）
	总 分
	名 次
	班主任

	三1
	男
	
	2
	1
	
	
	5+1
	21
	三
	周洪鹰

	
	女
	2
	1
	3
	
	1
	5
	
	
	

	三2
	男
	
	
	
	5
	3
	
	20
	四
	王芳

	
	女
	
	
	1
	3
	5
	3
	
	
	

	三3
	男
	5
	5
	3
	1
	1
	3
	28
	一
	徐红梅

	
	女
	
	5
	2
	
	2
	1
	
	
	

	三4
	男
	
	
	
	
	
	
	6
	七
	谢丽娟

	
	女
	1
	
	
	2
	3
	
	
	
	

	三5
	男
	2
	
	5
	
	
	
	15
	六
	周亚竹

	
	女
	5
	3
	
	
	
	
	
	
	

	三6
	男
	
	3+1
	
	
	2
	2
	16
	五
	潘虹

	
	女
	3
	2
	
	1
	
	2
	
	
	

	三7
	男
	3+1
	
	2
	3+2
	5
	
	26
	二
	金亚玉

	
	女
	
	
	5
	5
	
	
	
	
	


                 2010年奔牛实验小学田径比赛团体总分表（四年级）                            4月30日
	项目

得分

班级     组别
	60米
	100米
	400米
	800米
	跳 高
	跳 远
	铅  球

(3公斤)
	垒 球
(25.42cm)
	总 分
	名 次
	班主任

	四1
	男
	2
	3
	5
	5
	2
	
	
	
	19
	五
	潘晓萍

	
	女
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	四2
	男
	1
	2
	
	
	
	
	5
	
	26
	四
	金雯慧

	
	女
	2
	3
	3
	1
	3
	3
	
	2+1
	
	
	

	四3
	男
	
	
	
	
	
	1
	2+1
	5
	10
	七
	周浩云

	
	女
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	四4
	男
	
	
	3
	3
	5+2
	5+3
	3
	3
	43
	一
	赵丹婷

	
	女
	3
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	5
	
	
	

	四5
	男
	5+3
	
	2
	2+1
	
	
	
	
	14
	六
	荆丽亚

	
	女
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	四6
	男
	
	
	
	
	2
	
	
	
	30
	三
	祁亚

	
	女
	
	
	
	3
	5+2
	5+2
	5+3
	3
	
	
	

	四7
	男
	
	5+1
	1
	
	
	2
	
	2+1
	34
	二
	周素萍

	
	女
	5
	5
	5
	5
	
	
	2
	
	
	
	


                   2010年奔牛实验小学田径比赛团体总分表（五年级）                          4月30日
	项目

得分

班级      组别
	60米
	100米
	400米
	800米
	跳 高
	跳 远
	铅  球

(3公斤)
	垒 球
(25.42cm)
	总 分
	名 次
	班主任

	五1
	男
	
	
	
	
	
	
	5
	3
	18
	六
	邵亚楠

	
	女
	
	
	2
	
	
	
	3
	5
	
	
	

	五2
	男
	3
	1
	3
	1
	
	1
	
	2
	35
	四
	肖燕

	
	女
	
	
	5
	5+1
	2
	5
	5
	1
	
	
	

	五3
	男
	2
	5
	1
	2
	1
	3
	3
	1
	38
	三
	王飞

	
	女
	3+1
	5
	1
	
	3
	3+1
	
	3
	
	
	

	五4
	男
	
	
	
	
	5+3
	5
	
	
	26
	五
	朱敏

	
	女
	2
	2
	3
	2
	
	2
	2
	
	
	
	

	五5
	男
	5+1
	3+2
	2
	3
	2
	
	
	5
	39
	二
	贺成燕

	
	女
	5
	3
	
	
	5
	
	1
	2
	
	
	

	五6
	男
	
	
	5
	5
	5+5（破）
	2+5+5（破）
	2+1
	
	58
	一
	薛娟

	
	女
	
	1+3
	
	3
	1+5
	
	5
	5
	
	
	


                 2010年奔牛实验小学田径比赛团体总分表（六年级）                      4月30日
	项目
得分

组别

班级
	100米
	800米
	跳 高
	跳 远
	铅  球

(3公斤)
	垒 球
(25.42cm)
	总 分
	名 次
	班主任

	六1
	男
	
	
	
	
	1
	
	7
	七
	吉梨炎

	
	女
	2+1
	
	3
	
	
	
	
	
	

	六2
	男
	
	
	1
	2+1
	
	5
	13
	四
	沈玉琴

	
	女
	
	
	1
	
	1
	2
	
	
	

	六3
	男
	3+1
	1
	
	3
	
	
	10
	六
	杨霞

	
	女
	
	
	
	
	2
	
	
	
	

	六4
	男
	
	
	3
	
	5
	3
	31
	二
	沈美萍

	
	女
	5
	5
	5
	3+2
	
	
	
	
	

	六5
	男
	5
	2
	5+2
	5
	
	
	46
	一
	史云芳

	
	女
	3
	3
	
	5
	5+3
	5+3
	
	
	

	六6
	男
	2
	3
	
	
	
	1
	12
	五
	朱美玉

	
	女
	
	2
	2
	1
	
	1
	
	
	

	六7
	男
	
	5
	
	
	3+2
	2
	13
	三
	张红菊

	
	女
	
	1
	
	
	
	
	
	
	


  2010年奔牛镇小学生田径比赛总记录表

村校98年 组                                                                                                4月  30日
	名次

成绩

项目

组别
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名

	
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩

	男
子
组
	100米
	新市
	张  龙
	14.6
	五兴
	孙得成
	15.2
	南观
	潘晓磊
	15.25
	新市
	杨小俊
	15.7

	
	400米
	新市
	张亚龙
	1∶09
	五兴
	孙得成
	1∶14.5
	何家
	唐华侨
	1∶21.9
	新市
	杨小俊
	1∶23.14

	
	800米
	五兴
	夏  帅
	2∶38.88
	新市
	杨小俊
	3∶03.4
	五兴
	刘  浪
	3∶05.7
	
	
	

	
	跳  高
	新市
	张亚龙
	141cm
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	跳  远
	新市
	张亚龙
	4.71m
	五兴
	夏  帅
	4.32m
	五兴
	孙得成
	4.11m
	南观
	潘晓磊
	4.02m

	
	铅  球
	新市
	张  龙
	6.92m 
	五兴
	夏  帅
	6.66m
	南观
	闫少伟
	5.31m
	南观
	曹鑫宇
	5.03m

	
	垒  球
	新市
	张  龙
	48.78m
	南观
	曹鑫宇
	43m
	南观
	闫少伟
	39.25m
	东桥
	刘  逸
	32.93m

	女

子

组
	100米
	东桥
	罗  静
	15.5
	新市
	朱湘
	15.8
	五兴
	张力
	15.9
	东桥
	汤欠欠
	16.31

	
	400米
	新市
	唐彩钰
	1∶16.52
	东桥
	罗  静
	1∶16.7
	五兴
	谭婷婷
	1∶18.2
	五兴
	周婉婷
	1∶19.3

	
	800米
	五兴
	周婉婷
	2∶59.88
	五兴
	谭婷婷
	3∶02.91
	
	
	
	
	
	

	
	跳  高
	新市
	贡佳
	115cm
	新市
	朱湘
	112cm
	何家
	王佳蓓
	90 cm
	南观
	王婷
	90cm

	
	跳  远
	五兴
	张力
	3.95m
	东桥
	罗  静
	3.57m
	新市
	朱湘
	3.56m
	南观
	王婷
	3.42m

	
	铅  球
	新市
	贡佳
	8.27m
	五兴
	张力
	6.02m
	南观
	陈嘉璐
	5.71m
	东桥
	汤欠欠
	5.54m

	
	垒  球
	五兴
	周婉婷
	37.25m
	新市
	贡佳
	34.88m
	东桥
	陈琪
	28.89m
	东桥
	汤欠欠
	25.25m


注：垒球25.42cm、男子铅球4公斤、女子铅球3公斤、
2010年奔牛镇小学生田径比赛总记录表

村校99年 组                                                                                                 4月30日
	名次

成绩

项目

组别
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名

	
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩

	男
子
组
	100米
	五兴
	夏志伟
	15.1
	南观
	周永孝
	15.3
	新市
	朱久虎
	15.62
	新市
	严  昊
	15.66

	
	400米
	五兴
	李沁慰
	1∶18
	五兴
	刘斌斌
	1∶21.3
	新市
	汤佳豪
	1∶21.5
	新市
	严  昊
	1∶22.58

	
	800米
	五兴
	夏志伟
	2∶59.81
	五兴
	李沁慰
	3∶01
	
	
	
	
	
	

	
	跳  高
	何家
	鹿  原
	114cm 
	南观
	周永孝
	108cm
	南观
	李国庆
	95cm
	
	
	

	
	跳  远
	五兴
	夏志伟
	4.00m
	南观
	周永孝
	3.76m
	南观
	宋  飞
	3.75m
	南观
	李国庆
	3.58m

	
	铅  球
	新市
	朱久虎
	7.69m
	五兴
	刘斌斌
	6.22m
	南观
	宋  飞
	6.00m
	何家
	鹿  原
	5.35m

	
	垒  球
	新市
	朱久虎
	44.58m
	南观
	宋  飞
	43.43m
	五兴
	刘斌斌
	40.33m
	何家
	鹿  原
	39.68m

	女

子

组
	100米
	东桥
	史银洁
	16.1
	新市
	张  涛
	16.4
	五兴
	王书云
	16.88
	何家
	贡陆帆
	18.42

	
	400米
	五兴
	张嘉鑫
	1∶18.92
	五兴
	郑清云
	1∶22.9
	新市
	张  涛
	1∶26.3
	何家
	吴娇君
	1∶31.2

	
	800米
	五兴
	王书云
	3∶03.2
	五兴
	张嘉鑫
	3∶06.34
	新市
	朱丽娜
	3∶33.57
	
	
	

	
	跳  高
	南观
	李景芳
	106cm
	新市
	卢钰莎
	103cm
	南观
	王  清
	90cm
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	新市
	朱丽娜
	
	
	
	

	
	跳  远
	五兴
	王书云
	3.70m
	南观
	李景芳
	3.36m
	南观
	孙  敏
	3.09m
	南观
	王  清
	3.05m

	
	铅  球
	东桥
	史银洁
	7.33m
	新市
	卢钰莎
	6.68m
	五兴
	郑清云
	4.60m
	南观
	孙  敏
	4.38m

	
	垒  球
	东桥
	史银洁
	38.83m
	五兴
	郑清云
	32.10m
	新市
	卢钰莎
	32.02m
	东桥
	黄鑫怡
	18.33m


注：垒球25.42cm、男子铅球4公斤、女子铅球3公斤、
 2010年奔牛镇小学生田径比赛总记录表

 三年级 组                                                                                                4月30日
	名次

成绩

项目

组别
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名

	
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩

	男
子
组
	60米
	三3
	李勋立
	9.9
	三7
	莫承勋
	10.1
	三5 
	陈逸涵
	10.3
	三7
	吕锦涛
	10.4

	
	400米
	三3
	李勋立
	1∶27
	三6
	张  恒
	1∶27.83
	三1
	沈轶帆
	1∶32
	三6
	陈翔宇
	1∶32.92

	
	跳  高
	三5
	徐腾飞
	99cm
	三3
	马泽宇
	96cm
	三7
	陈泽珩
	96cm
	三1
	唐  烨
	85cm

	
	跳  远
	三2
	商  俊
	3.40m
	三7
	陈泽珩
	3.32m
	三7
	莫承勋
	3.24m
	三3
	马泽宇
	3.18m

	
	实心球
	三7
	黄安奇
	8.34m
	三2
	钟浩鸣
	8.1m
	三6
	李  烨
	7.27m
	三3 
	王菁旋
	6.75m

	
	垒  球
	三1
	沈轶帆
	32.53m
	三3
	徐逸帆
	30.23m
	三6
	袁浩皓
	29.74m
	三1
	贾  睿
	27.70m

	女

子

组
	60米
	三5
	陈柯凡
	10.13
	三6
	姜  帆
	10.49
	三1
	曹  雯
	10.5
	三4
	熊  茜
	10.67

	
	400米
	三3
	刘蓓蓓
	1∶31.7
	三5
	陈柯凡
	1∶36.39
	三6
	王  婷
	1∶37
	三1
	郑徐倩
	1∶37.49

	
	跳  高
	三7
	包  燕
	91cm
	三1
	戎  逸
	91cm
	三3
	许  阳
	88cm
	三2
	李天艺
	88cm

	
	跳  远
	三7
	凌钦钦
	2.59m
	三2
	李天艺
	2.49m
	三4
	沈星宇
	2.13m
	三6
	王  婷
	1.95m

	
	实心球
	三2
	耿智怡
	6.51m
	三4
	周颖婕
	6.16m
	三3
	黄雨瑶
	6.07m
	三1
	陆  菲
	5.97m

	
	垒  球
	三1
	陆  菲
	21.42m
	三2
	张文裕
	20.23m
	三6
	姜  帆
	18.40m
	三3
	张  越
	16.13m


注：垒球25.42cm、实心球1公斤
2010年奔牛镇小学生田径比赛总记录表

 四年级组                                                                                                  4月30日
	名次

成绩

项目

组别
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名

	
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩

	男
子
组
	60 米
	四5
	蒋斌一
	9.45
	四5
	郑仇轩
	9.59
	四1
	江  乾
	9.6
	四2
	张宇杰
	9.66

	
	100米
	四7
	徐  晶
	16.11
	四1
	丁奇立
	16.28
	四2
	张宇杰
	16.92
	四7
	张  翼
	17.0

	
	400米
	四1
	马伟斌
	1∶22.95
	四4
	郭书钰
	1∶25.63
	四5
	童非凡
	1∶26.02
	四7
	陶奕錡
	1∶29.06

	
	800米
	四1
	马伟斌
	3∶12.94
	四4
	郭书钰
	3∶18.07
	四5
	郑仇轩
	3∶18.95
	四5
	沈  武
	3∶21.38

	
	跳  高
	四4
	谢  凯
	103cm
	四1
	吴永琦
	95cm
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	四6
	杨鸣杰
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	四4
	史佳豪
	
	
	
	
	
	
	

	
	跳  远
	四4
	史佳豪
	3.57m
	四4
	愈昊成
	3.27m
	四7
	郑  涛
	3.16m
	四3
	顾荆超
	3.15m

	
	铅  球
	四2
	吴科技
	7.29m
	四4
	邵  杰
	6.05m
	四3
	张泽雨
	5.84m
	四3
	陈洁鑫
	5.79m

	
	垒  球
	四3
	张泽雨
	35.40m
	四4
	愈昊成
	35.20m
	四7
	何  一
	33.53m
	四7
	陶奕錡
	32.47m

	女

子

组
	60米
	四7
	朱贝贝
	9.9
	四4
	孙  婷
	10.4
	四2
	包  楠
	10.5
	四5
	凌  露
	10.8

	
	100米
	四7
	谢淑敏
	15.6
	四2
	周梦烨
	17.08
	四4
	沈  梦
	17.1
	四3
	吕佳宁
	17.44

	
	400米
	四7
	谢淑敏
	1∶20.13
	四2
	陈  艳
	1∶32.25
	四1
	贺梦圆
	1∶33
	四4
	罗佳茜
	1∶33.44

	
	800米
	四7
	朱贝贝
	3∶19.1
	四6
	蔡丽瑶
	3∶26.99
	四4
	罗佳茜
	3∶28.83
	四2
	陈  艳
	3∶32.67

	
	跳  高
	四6
	吴佳育
	104cm
	四2
	蒋雨晴
	101cm
	四6
	袁  梦
	98cm
	四4
	俞  钰
	95cm

	
	跳  远
	四6
	吴佳育
	3.13m
	四2
	蒋雨晴
	3.08m
	四6
	谢  晶
	3.01m
	四4
	俞  钰
	2.75m

	
	铅  球
	四6
	谢  晶
	5.55m
	四6
	黄祎帆
	4.69m
	四7
	马沛安
	4.68m
	四4
	沈  梦
	4.65m

	
	垒  球
	四4
	孙  婷
	29.65m
	四6
	黄祎帆
	23.24m
	四2
	包维仪
	22.25m
	四2
	金  莹
	20.85m


注：垒球25.42cm、男、女铅球3公斤
 2010年奔牛镇小学生田径比赛总记录表

 五年级组                                                                                                  4月30日
	名次

成绩

项目

组别
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名

	
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩

	男
子
组
	60米
	五5
	郑  鑫
	9.2
	五2
	潘  啸
	9.4
	五3
	陈  斌
	9.4
	五5
	彭俊杰
	9.7

	
	100米
	五3
	陈  斌
	15.47
	五5
	顾  鑫
	16.12
	五5
	彭俊杰
	16.15
	五2
	何  涛
	16.92

	
	400米
	五6
	傅志平
	1∶19.13
	五2
	何  涛
	1∶20.6
	五5
	顾  鑫
	1∶21.03
	五3 
	黄彦华
	1∶22.3

	
	800米
	五6
	傅志平
	3∶02.8
	五5
	蒋昕韬
	3∶10.10
	五3 
	黄彦华
	3∶12.06
	五2
	秦竞柯
	3∶12.35

	
	跳  高
	五4
	卢壶冰
	111cm
	五4
	李杰凌
	105cm
	五5
	陈  晟
	105cm
	五3
	周启涛
	100cm

	
	跳  远
	五4
	卢壶冰
	3.83m
	五3
	周启涛
	3.78m
	五6
	周文力
	3.73m
	五2
	潘  啸
	3.52m

	
	铅  球
	五1
	蒋  磊
	7.06m
	五3
	钟子涵
	6.29m
	五6
	沈  尧
	6.26m
	五6
	王宇飞
	6.08m

	
	垒  球
	五5
	陈康琪
	43.48m
	五1
	邵梦帆
	40.94m
	五2
	秦竞柯
	37.62m
	五3
	金庭宇
	36.75m

	女

子

组
	60米
	五5
	陈天雅
	9.5
	五3
	张 怡
	9.9
	五4
	薛晓鸿
	10.5
	五3
	周  婧
	10.5

	
	100米
	五3
	张 怡
	15.47
	五5
	陈天雅
	16.12
	五4
	薛晓鸿
	16.15
	五6
	郭佳佳
	16.92

	
	400米
	五2
	秦昕雨
	1∶28. 3
	五4
	巢安逸
	1∶28.85
	五1
	张  艺
	1∶29.38
	五3
	夏  宁
	1∶30.2

	
	800米
	五2
	陈苗苗
	3∶27.46
	五6
	祁梦倩
	3∶29.2
	五4
	陈  露
	3∶30.51
	五2
	秦昕雨
	3∶40.2

	
	跳  高
	五5
	胡玲玲
	100cm
	五3
	潘丽敏
	95cm
	五2
	熊雨露
	95cm
	五6
	祁梦倩
	95cm

	
	跳  远
	五2
	陈苗苗
	3.34m
	五3
	王翊文
	3.25m
	五4
	郭媛媛
	2.94m
	五3
	潘丽敏
	2.90m

	
	铅  球
	五2
	杨  灿
	5.71m
	五1
	邓  梦
	5.43m
	五4
	郭媛媛
	4.99m
	五5
	丁家琪
	4.48m

	
	垒  球
	五1
	邓  梦
	23.44m
	五3
	周  婧
	23.10m
	五5
	胡玲玲
	23.06m
	五2
	杨  灿
	19.84m


注：垒球25.42cm、男子铅球4公斤、铅球3公斤
  2010年奔牛镇小学生田径比赛总记录表

 六年级组                                                                                                 4月30日
	           名次

成绩

项目

组别
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名

	
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩
	单位
	姓名
	成绩

	男

子

组
	100米
	六5
	姜弘立
	14.6
	六3
	马田香
	14.65
	六6
	刘  康
	14.89
	六3
	杜  杰
	14.9

	
	800米
	六7
	魏宇杰
	2∶45.39
	六6
	刘  康
	2∶47.24
	六5
	缪  烨
	2∶50.7
	六3
	张  杰
	2∶54.02

	
	跳  高
	六5
	姜弘立
	125cm
	六4
	朱  懿
	125cm
	六5
	陈  葛
	125cm
	六2
	叶  初
	113cm

	
	跳  远
	六5
	陈  葛
	4.21m
	六3
	叶  港
	4.00m
	六2
	王  添
	3.92m 
	六2
	田文韬
	3.87m

	
	铅  球
	六4
	王  超
	10.51m
	六7
	刘学辉
	9.85m
	六7
	魏宇杰
	8.36m
	六1
	朱滢泽
	8.16m

	
	垒  球
	六2
	谭文杰
	49.24m
	六4
	王  超
	45.56m
	六7
	刘学辉
	37.67m
	六6
	史超杰
	35.20m

	女

子

组
	100米
	六4
	陈美瑶
	14.4
	六5
	邱凯丽
	15.3
	六1
	陈  叶
	16.0
	六1
	何依帆
	19.26

	
	800米
	六4
	陈美瑶
	2∶53.42
	六5
	姚  晨
	3∶12.59
	六6
	韩  丹
	3∶19
	六7
	万清秋
	3∶20.38

	
	跳  高
	六4
	杨丽丽
	114cm
	六1
	何依帆
	111cm
	六6
	罗  晔
	111cm
	六2
	高  湘
	111cm

	
	跳  远
	六5
	邱凯丽
	4.00m
	六4
	吴  婧
	3.75m
	六4
	杨丽丽
	3.56m
	六6
	贡婉菁
	3.43m

	
	铅  球
	六5
	王  沁
	10.14m
	六5
	赵晶莹
	7.46m
	六3
	汤  滢
	6.64m
	六2
	陈  玥
	6.22m

	
	垒  球
	六5
	赵晶莹
	37.14m
	六5
	王  沁
	35.0m
	六2
	芦  佳
	29.80m
	六6
	韩  丹
	29.76m


注：垒球25.42cm、男子铅球4公斤、女子3公斤
